EDITAL DE SELEÇÃO PÚBLICA nº. 001-GCONC de 30/05/2017

EDITAL DE DIVULGAÇÃO nº. 01-024, de 15/09/2017

Convocação para apresentação no Local de Atuação
Edital de Seleção Pública nº 01, de 30/05/2017

A Fundação Sousândrade de Apoio ao Desenvolvimento da UFMA – FSADU, cumprindo o disposto no Edital
de Seleção Pública nº 01, de 30/05/2017, torna público para conhecimento dos interessados, a Convocação para
apresentação no Município de Jenipapo dos Vieiras, no dia 19/09/2017, das 8:00 às 12:00 e das 14:00 às 18:00,
conforme especificado nos Anexos I e II.

Ressalta-se que os candidatos que não comparecerem a esta convocação serão considerados faltosos e

consequentemente desistentes deste Seletivo.

1. ANEXO I: relação do local de apresentação em que vão atuar os candidatos da ampla concorrência;

2. ANEXO II: relação do local de apresentação em que vão atuar os candidatos inscritos para as vagas reservadas

às pessoas com deficiências;

São Luís/MA, 15 de setembro de 2017.

EVANGELINA MARIA MARTINS NORONHA
Diretora Presidente / FSADU

FUNDAÇÃO SOUSÂNDRADE – GCONC / CONCURSOS – Rua das Juçaras, Qd. 44, nº. 28, Renascença I – CEP 65.075-230 – São Luís/MA
Fones (98) 3221-7266 / 3221-2276 – Fax (98) 3232-2997 – E-mail: concursos@fsadu.org.br

Página 1 de 1

ANEXO I
CONVOCAÇÃO SUPLEMENTAR

PARA CONHECIMENTO DO LOCAL DE ATUAÇÃO

Município : Jenipapo dos Vieiras

Data: 19/09/2017 das 8 às 12 horas e das 14 às 18h
Endereço: C.E. Professor Galeno Edgar Brandes anexo III - Avenida Felipe Neves, s/n, Centro – Jenipapo dos
Vieiras-MA

DATA / HORÁRIO / LOCAL DE COMPARECIMENTO

107 - Alfabetizador
OPÇÃO

ORD INSCRIÇÃO DOCUMENTONOME TOTAL DE PONTOS

53
VAGAS

105
CAD RESERVA

172 39070305 0403541720100 SSP MADALVANEIDE GABRIEL BRITO 19,0

173 39070242 0368322420093 SSP MAANNE CRISTINE DE SOUSA NASCIMENTO 19,0

174 39070051 0505700020131 SSP MALAUANA MODESTO XAVIER 19,0

175 39070113 259443820036 SSP MARAMILSON DE SOUSA DOS SANTOS 18,5

176 39070315 0255529120039 SSP MALAERCIO VIEIRA SOUZA ALMEIDA 18,0

177 39070213 0209185220023 SSP MACASSIANE DE OLIVEIRA DE ALENCAR 17,0

178 39070231 0539895920149 SSP MAMARCELO DE OLIVEIRA ROMAO 17,0

179 39070139 0368282820096 SSP MAMAYARA NASCIMENTO NEGREIRO 16,5

180 39070064 0259267320030 SSP MAGEANE MACHADO CABRAL GUAJAJARA 16,0

181 39070237 00075712938 SSP MASAMUEL CABRAL 15,0

182 39070211 0567278120153 SSP MAMAXIMILIANO LUSTOSA FIALHO 15,0

183 39070286 000070563060 SSP MAGRACILENE GUAJAJARA DE SOUSA 15,0

184 39070046 000043687395 SSP MAEVA MARIA SOUSA DE ARAUJO SANTANA 15,0

185 39070257 998153982 SSP MALINDOMAR RIBEIRO GUIMARAES 15,0

186 39070240 939015986 SSP MAELISALDO ATANAZO GUAJAJARA 15,0

187 39070260 0456762120124 SSP MATAINARA GUIMARAES DOS SANTOS 15,0

188 39070141 480937958 SSP MAKERLIANE NASCIMENTO SOUSA 15,0

189 39070136 867595973 SSP MAJUCELIA TEIXEIRA ARAUJO 15,0

190 39070189 0171923020017 SSP MALUCILDA ATANAZIO GUAJAJARA 15,0

191 39070271 0001191114993 SSP MACELIA CABRAL FREIRE 15,0

192 39070239 191047620017 SSP MAMARINA LOPES GUAJAJARA 15,0

193 39070094 22903120022 SSP MARAIMUNDO GLEICIONE SOUSA SANTOS 15,0

194 39070070 0241605620021 SSP MAANTONIA VAILMA NUNIS FEITOSA JACONE 15,0

195 39070197 0190998220010 SSP MAELISELDO ATANAZIO GUAJAJARA 15,0

196 39070209 0224093520026 SSP MAINDISMAR PEREIRA GUAJAJARA 15,0

197 39070078 226873720026 SSP MADOMINGA DE ASSUNCAO PINHEIRO 15,0

198 39070131 0241603420025 SSP MABALTAZAR DA SILVA NASCIMENTO 15,0

27 CANDIDATOS

207 - Coordenador
OPÇÃO

ORD INSCRIÇÃO DOCUMENTONOME TOTAL DE PONTOS

8
VAGAS

15
CAD RESERVA

24 39070243 0195628220020 SSP MAROSANGELA DE ALBUQUERQUE SOBRAL 64,0

25 39070122 871391970 SSP MAFRANCILOURDES COSTA SANTOS 64,0

26 39070207 0368290820091 SSP MAROSENIR PEREIRA DE SOUSA 64,0

3 CANDIDATOS

	EVANGELINA MARIA MARTINS NORONHA